

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 95523555

Data publicarii	01.04.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.233,84 RON - 1.233,84 RON

Descriere: 1.V-FOLD ALB CELTEX 22*25CM(72129) 2X105,43=210,86 LEI, 2.SACI DRM 120L LDPE NEGRI 10/ROLA 5X5,07=25,35 LEI, 3.SACI 35L LDPE NEGRI 15/ROLA 15X2,45=36,75 LEI, 4.ASEVI DEO WC 24H 200ML 5X14,28=71,40 LEI, 5.DET.PARDOSELI 5L FLO SPANISH POMELO 2X29,45=58,90 LEI, 6.PROSOP JUMBO 2STR ALB XXL/300M 5X44,20=221,00 LEI, 7.PAHARE PLASTIC ALBE 200ML/100 1X4,43=4,43 LEI, 8.ALCOOL SANITAR SANIBLUE 70 -0.5L 3X5,43=16,29 LEI, 9.SAPUN CREMA 5L ROKO MILK AND HONEY 1X36,31=36,31 LEI, 10.CREMA CURATAT 750ML CIF LEMON 1X11,73=11,73 LEI, 11.INALBITOR CLOR 2L ACE REGULAR 1X11,20=11,20 LEI, 12.DEGRESANT UNIVERSAL 1L LEYZER 1X26,27=26,27 LEI, 13.DET.RUFE LICHID 2L FLO COLOR 1X19,60=19,60 LEI, 14.DET.VASE 5L ROKO PROFESSIONAL CITRUS 1X35,75=35,75 LE, 15.HARTIE IG.3STR PERFEX COTTON LIKE/16 18X18,25=328,50 LEI, 16.DOMESTOS 750ML WC PINE MOUNTAIN FRESH 10X11,95=119,50 LEI.
